Серия AПромышленные герметичные субминиатюрные тумблеры
3-07www.nikkaiswitches.com   •   Nihon Kaiheiki   •   Тел. 81-44-813-8008   •   Факс 81-44-813-8038 ЗАО “ПЕРЕЛ РАША” +7-812-325-88-28
Отличительные особенности
Субминиатюрные размеры позволяют экономить
место на печатной плате. Специально созданы
для переключения логических уровней.
Полностью герметичный корпус предотвращает загрязнение
контактов и позволяет автоматизировать пайку и очистку.

--- Синий G
--- Серый H
ТИПИЧНЫЙ ПРИМЕР ЗАКАЗА ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЯ
A 1 2 J V
ПОЛЮСА
1
SPST
SPDT
2
DPDT
SP3T
УСТАНОВКА НА ПЛАТУ
СХЕМА
ТУМБЛЕРЫ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ КОЛПАЧКИ
G 0.394” (10.0 мм) Колпачок на ручку
J 0.248” (6.3 мм) Колпачок на ручку
(   ) = Без фиксации
*3-ВКЛ схемы
НАСАДКИ
A Короткая насадка для тумблера K
B Длинная насадка для тумблера K
ЦВЕТА
КОЛПАЧКОВ
ЦВЕТА
НАСАДОК
ОПИСАНИЕ ТИПИЧНОГО ЗАКАЗА
A12JV
Длина 0.248” (6.3 мм)
Тумблер с круглой ручкой
SPDT
Вертикальная установка на плату
Схема ВКЛ-НЕТ-ВКЛ
Серия AПромышленные герметичные субминиатюрные тумблеры
3-07www.nikkaiswitches.com   •   Nihon Kaiheiki   •   Тел. 81-44-813-8008   •   Факс 81-44-813-8038 ЗАО “ПЕРЕЛ РАША” +7-812-325-88-28
Коммутируемые выводы и схемы Внешнее соединение
Полюс Модель Вве
рх
Центр Вниз
SP
A24
A26
A27
ВКЛ
(ВКЛ)
ВКЛ
Внешнее
2 (in) 5
1 (out)     3  4 (out)  6 (out)
2-3  5-6
ВКЛ
ВКЛ
ВКЛ
Внешнее
соединение
2 (in) 5
1 (out)     3  4 (out)  6 (out)
2-3  5-4
ВКЛ
(ВКЛ)
(ВКЛ)
Внешнее
2 (in) 5
1 (out)      3  4 (out)  6 (out)
2-1  5-4
Модель SP3T создана на
двухполюсной основе.